県内各地会員会議所理事長 各位

第３９回全国ＪＣサッカー選手権大会 富山大会

実 行 委 員 長    高 平   宙

２０２３年度全国ＪＣサッカー選手権大会

ご協力の依頼

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、第３９回全国ＪＣサッカー選手権大会富山大会を開催させていただくにあたり、皆様のご協力を賜

りたく存じます。ご多用中恐れ入りますが、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日    時 ： ２０２３年１０月２１日(土)～２２日(日)

場    所 ： 富山県内 １２会場

大会規模 ： 約１，０００名～１，２００名  懇親会規模約５００名

          依頼内容 ： 選手としての出場

                   会場運営のご協力

 過去参加実績

 ２０１４年 盛岡大会     出場チーム数５２チーム 予選敗退（JCI金沢と合同参加）

     ２０１５年 静岡大会     出場チーム数５５チーム 予選敗退（JCI 金沢と合同参加）

２０１６年 仙台大会     出場チーム数５１チーム ベスト８（JCI金沢と合同参加）

２０１７年 神戸大会     出場チーム数６１チーム 決勝 T１回戦敗退（JCI 金沢と合同参加）

２０１８年 横浜大会     出場チーム数５７チーム 予選敗退（JCI 富山単独参加）

２０１９年 金沢大会     出場チーム数４６チーム ベスト４（JCI富山単独参加）

２０２０年 吹田大会     大会中止

２０２１年 徳島大会     大会中止

２０２２年 愛知刈谷大会  出場チーム数４３チーム ベスト１６（JCI 富山単独参加）

お手数おかけいたしますが、不明点などありましたら、全国 JCサッカー選手権大会 富山大会 実行委員会 高

平  E-mail ： kou_k5@tam.ne.jp  までご連絡を宜しくお願い申し上げます。

mailto:kou_k5@tam.ne.jp

富山 永森記念グラウンド 1 人工 富山市草島 5-2

富山 北陸電力総合運動公園（北陸電力草島グラウ

ンド）

2 天然

富山 パインパーク 1 天然 富山市八尾町井田 10-2

富山 高平メモリアル常願寺スポーツパーク 1 人工 舟橋村東芦原 86-1

富山 東富山運動広場 芝生広場 1 天然 富山市米田 45-1

富山 富山県常願寺川公園 サッカーひろば 1 天然 立山町利田

射水 オリバースポーツフィールド射水 2 人工 射水市海竜町 23-1

射水 薬勝寺池南公園サッカー場 1 天然 射水市南太閤山 7 丁目

63 番地

となみ 砺波市総合運動公園 サッカー・ラグビー場 1 天然 砺波市柳瀬 241

滑川 滑川市スポーツ・健康の森公園 陸上競技場 1 天然 滑川市柳原 41-1

小矢部 小矢部市陸上競技場 1 天然 小矢部市平桜字岡山 200

黒部 黒部川公園 サッカー場 1 天然 黒部市荻生

黒部 宮野運動公園 陸上競技場 1 天然 黒部市宮野 44